*1040274064*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃榆庭

電話：06-6356683

傳真：6350758

電子信箱：edu782@tn.edu.tw

受文者：臺南市下營區中營國民小學

發文日期：中華民國104年3月23日

發文字號：南市教安(二)字第1040274064號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請於相關課程(研習)中，適時融入非核家園、節約(珍惜)

能源等相關議題，以期激發師生省思珍愛地球家園情懷，

請查照。

說明：

一、依據「環境基本法」第23條內容略以:「政府應訂定計畫

，逐步達成非核家園目標」辦理。

二、可逕至行政院原子能委員會便民專區(網址:http://www.a

ec.gov.tw/category/便民專區/220.html)參考相關資訊(

包含核能知識、輻射知識學習網及核能影音專區等)。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局學輔校安科 2015-03-23
09:26:26